
 
 

UCHWAŁA NR XIII/63/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 
Grybów. 

Działając na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla przysługuje miesięczna dieta w wysokości 800,00 zł z tytułu 
pełnionej funkcji. 

2. W wypadku niemożności faktycznego sprawowania funkcji przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla 
przez okres przekraczający 1 miesiąc, dieta o której mowa w pkt 1 przysługuje Zastępcy Przewodniczącego 
z tytułu pełnionego zastępstwa. 

3. Przewodniczącemu Zarządu Osiedla nie przysługuje odrębne wynagrodzenie z tytułu wynajmu lokalu, 
opłat za sprzątanie lokalu i energię elektryczną. 

4. Dieta określona uchwałą wypłacana jest w Kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem na wskazane przez 
Przewodniczącego konto bankowe. 

5. Punkty 3 i 4 mają zastosowanie do Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 

§ 2. Traci moc uchwały Uchwała Nr XXXVI/264/2021 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczących Zarządów Osiedli Miasta 
Grybów. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3722


	UCHWAŁA NR XIII/63/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-12T13:02:09+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




